

# **FF Madsen Holding ApS**

Sørupvej 10  
3480 Fredensborg

CVR-nr. 28 50 63 68

## **Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 23. marts 2021

---

Kirsten Kragh Madsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	1
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Noter til årsrapporten	9

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

FF Madsen Holding ApS  
Sørupvej 10  
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 28 50 63 68

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 1. marts 2005

Hjemsted: Fredensborg

### Direktion

Flemming Find Madsen, direktør

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje og administrere aktier og anparter.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 30.001, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.558.184.

Årets resultat anses for værende mindre tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>37.461</b>	<b>-23.182</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>37.461</b>	<b>-23.182</b>
Finansielle indtægter	2	121.203	263.716
Finansielle omkostninger	3	-179.425	-197.184
<b>Resultat før skat</b>		<b>-20.761</b>	<b>43.350</b>
Skat af årets resultat	4	-9.240	-7.478
<b>Årets resultat</b>		<b>-30.001</b>	<b>35.872</b>
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Overført resultat		-143.001	-74.728
		<b>-30.001</b>	<b>35.872</b>



## Balance 31. december

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.219	3.377
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>3.219</b>	<b>3.377</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.219</b>	<b>3.377</b>
Selskabsskat		28.947	9.459
<b>Tilgodehavender</b>		<b>28.947</b>	<b>9.459</b>
Værdipapirer	1	1.407.494	1.460.562
<b>Værdipapirer</b>		<b>1.407.494</b>	<b>1.460.562</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>142.682</b>	<b>231.362</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.579.123</b>	<b>1.701.383</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.582.342</b>	<b>1.704.760</b>

## Balance 31. december

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.320.184	1.463.185
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b>1.558.184</b>	<b>1.698.785</b>
Anden gæld		24.158	5.975
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>24.158</b>	<b>5.975</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>24.158</b>	<b>5.975</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.582.342</b>	<b>1.704.760</b>

## Noter

### 1 Oplysning om dagsværdi

Dagsværdien af børsnoterede aktier og investeringsforeningsbeviser pr. statusdagen udgør kr. 1.057.544.

Ændringer i dagsværdien, der er indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret kursgevinst udgør kr. 24.212.

Ændringer i dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen som urealiseret kurstab udgør kr. 99.331.

	2020	2019
	kr.	kr.
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	121.203	263.716
	<b>121.203</b>	<b>263.716</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	179.425	197.184
	<b>179.425</b>	<b>197.184</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	9.196	7.502
Regulering af skat vedrørende tidligere år	44	-24
	<b>9.240</b>	<b>7.478</b>